Iporokon Ne23 (Ne sakynku 3076)
BbIOOpa nobenTe s 3aKYNKH H3 0HOI0 HCTOYHHKA
Ha MocTaBKy MaTepHuaiibl 1151 OPraHU3alHK KaHAIA CBSI3H

AO "MPOK"

19.12.2019

ObocHoBanne npuMenenns crnocoba 3aKYNOK H3 0JHOT0 HCTOYHHKA

3aKynKku crocoGoM U3 OHOTO HCTOYHHKA IIpPOBE/ICHBI Ha OCHOBaHMHM 1.2 11.172 [IpaBun
OCYIIECTBIICHUS A€ATE/ILHOCTH CYObEKTaMH €CTECTBEHHBIX MOHOIIOIHH, YTBEPKICHHBIX
IIpukazom MunncTpa HauuoRANEHON sK0HOMUKH oT 13.08.2019 roja Ne73 - 3akynku croco6om
KOHKYypca (TeH/iepa) IpU3HaHbl HECOCTOSBIIMMHUCS

Opranusarop 3akynkn

AKIHOHEpHOoe o6mmecTso "Manrucrayckas peTHOHAIBHASN JJICKTpoceTeBas koMmnanus" (130000,
Kazaxcran, Manrucrayckast o61acts, ropol Akray, MKp-H. 29A, 31auue 97)

Hpeﬂch JAKYIIKH H3 0/IHOI0 HCTOYHHKA

Hassanue ToBapa (yciayru): Marepuais! s OpraHM3alliy KaHajla CBA3H

Kparkoe onucanue nora:

Obmas cronmocts kouTpaxra: 1 113 175,00 renre (uena 6e3 HJIC)

VY ¢aoBus OnJIaThL:

B Teuenne 20 (aBaguarTn) nHeit

Yenosus nocrasku: DDP

CBELIEHHH O IIpeTenH/IeHTax Ha ydacrue B 3aKyINnKe U3 0/IHOT0 HCTOYHHKA, 10/1ABIIHX
3ajiBKH HA YYaCTHE B 3AKYIIKE U3 0JHOI0 HCTOYHHKA

HaumenoBanne
Y4aCTHUKA
33!{)’1‘[!&‘1{ H3

OAHOI0
HCTOYHHNKA

Per. No

[TouToBelit anpec yuactunka
3AKYNKH U3 0IHOTO HCTOYHHKA

HOpuanuecknii anpec yuacruuka
3aKYIKH M3 0IHOI0 HCTOYHHKA

TOO «Smart

3076-3324/0 Capitalsy

A30T8A7, Kazaxcran, Anmarsi,
Pecry6nuxa Kasaxcras, ropos
Anmartel, HaypeizGaiickuii paiion,
MHUKpopaiioH Ilyreina, ynuua XKyasnsi,
JIOM 6, KB. 56

A30T8A7, Kazaxcran, Anmarsl,
Pecriy6nuka Kasaxcran, ropox
Anmarel, Haypeis6aiickuii paioH,
MuKpopaiioH Ulyreina, ynuua Xyansr,
JIOM 6, KB. 56

HIT
«Kanadeena
I'.T"»

3076-9340/0

130000, Kasaxcran, Manrucrayckas
obnactk r.Axray 3 mMkp. 148 gom
10kB.

130000, Kazaxcras, Maurucrayckas
oGnacts r. Aktay 3 mMkp. 148 mom 10
KB.

Pemenne o AONYCKe 3asIBOK YYaCTHUKOB 3AKYNKH U3 0/IHOI'0 HCTOYHHKA K HTOr0BOII

OIEHKEe 3a5IBOK




Komucecust, pykoBoacTsyscs TpeGoBanusamu JlokyMeHTaIHH, periiaMeH THPYIOIIeH
TIOPsI0K ITPOBE/ICHUSA 3aKYIIKH M3 OTHOIO HCTOYHHUKA, IPOBEJIA PACCMOTPEHHE 3asBOK,
[PE/ICTABICHHBIX HA YUACTHE B 3aKyIKe U3 OQHOIO HCTOYHHKA.

B pesyibrate paccMOTpeHHS M H3ydeHMs 3ajBOK Ha ydacTHe B 3aKyNKe H3 OJHOIO
MCTOYHHMKA U JIOKYMEHTOB K HMM, KOMHUCCHS [IPHHSIA PEIIEHHE:

1. He 10mycTHTL K HTOTOBON OLCHKE C/IeIYIOIIHE 3AABKH YYaCTHHKOB 3aKYIIKH U3
OTHOT0 HCTOYHHKA, MOIABUINX 3a8BKH HA Y4aCTHE B 3aKYIKE U3 0JIHOT0 HCTOYHHKA:

HaumeHoBaHHe yyacTHHKA

Per. Ne 3aKyNKH H3 0AHOI0 OfocHoBaHHe NPHHATOrO pellenus
HCTOYHHUKA
OTKIOHHTD NpenokeHus 110 otam Ne 1.
3076- | TOO «Smart Capitals» OcHosanue OTKJIOHeHHs N0 10Ty Nel: B ranubIX 3aKyrkax
3324/0 | (Yuacthuk 1) CrocoboM M3 0IHOTO HCTOYHHKA LIEHOBbIE MPEI0KEeHHs

paccMaTpUBarOTCSA JIMILL 110 [TPUTJIALIEHHIO 3aKa34uKa

2. ﬂﬁﬂyCTHTb K HUTOrOBOH OLIEHKe CJIeAyHmHe 3adBKH YYaCTHHKOB 3AKYNIKH M3
O0ITHOT0 UCTOYHHKA, MOJABIINX 3asIBKH Ha Y4acTHe B 3aKYIIKE H3 0JHOI'0 HCTOYHHKA:

Per. Ne HaumenoBanmne yuacTHHKA 3aKYIKH M3 0JIHOIO HCTOYHHKA 3anBka

3076-9340/0 | WIT «Kanadeesa I'.T'.» (Vaactauk 2) ﬁ;‘;;;l;gjﬂg‘ffgﬂi’:} o

IlpucyTerBoBaan
3aKynovHas KOMHCCHs B COCTaBE:

IIpencenarens 3akynounoi komuccun: Coi3jpikos KaceiMxan ["anevokaHOBHY, Y IpaBnsiommit
JMPEKTOP 10 HHPOKOMMYHHKAIIMOHHBIM CHCTEMaM, GaiancaM H PeMOHTaM

3am. npescenaTesns 3aKyno9HON KOMUCCHH:; AXMaIHH Hapxan A#inaposuu, U.0. HayaisHHKA
YUpPABJICHH s 3aKyIIOK, JJOTUCTHKH U MECTHOTO COJIEpPIKAHMS

Yaenre! 3akyno4HoH KOMHCCHH:

* Ilpuxonpko Anacracus Onerosua, HaualbHuK yrpasienus O10/KeTHOM, TapudHOi
MOJIUTHKH ¥ 9KOHOMHYECKOI'0 aHaIn3a

+ Canamarosa bamkan Makcarossa, HauameHUK I0pHIHIECKOTO YIIPaBIICHHUS
OTCYTCTBOBAJI B CBA3H C BBIXOJIOM B TPYAOBOH OTITYCK

+ Toxyraes AGnaiixan Manap6exoBnuy, 3amMecTHTe L HAYATBHHUKA YTIpaBIIEHHUs 3aKYIIOK,
JIOTHCTHKH M MECTHOT'O COJEPIKAHMS

OtBeTCTBEHHBI CeKpeTaph 3aKyYNOYHON KOMUCCHH: byracosa Mapixan, Beaymmit cienmanmict
YTIPaB/ICHHU 3aKYIIOK, JIOTUCTHKH M MECTHOTO COJIEPXKAHUS

Pemenne

[To nToram npoBe/ieHus 3aKyIKN U3 OAHOTO UCTOYHHUKA PU3HATD OOEIUTEIAMH 3aKYIIOYHOM
IPOLIE/TY PbI:



1. VIIT «Kanadeena I'.I".» (Yuactauk 2) (MHH 920301450050, 130000, Kasaxcran,
Masrucrayckas o6macts r. Akray 3 mxp. 148 oM 10 KB.)

2.

HanpaBute noamucanusiit O6mectsom norosop UIT «Kanadeesa I'.I".» na cymmy 1 080

867,88 TeHre (0AMH MHIUTMOH BOCEMB/IECHT THICAY BOCEMBCOT LIECTBAECAT CEMb) TEHTE,
88 Tubin 6e3 yuera HJIC B Teuenue 3 (Tpéx) pabounx nHeii nocpeacteom ITIT;

Cexperapio KOMHCCHM ONYGTHKOBATHL Ha HUHTepHeT-pecypce Obmectra u na DTII

HACTOALIMH IIPOTOKOJ B TeueHHe | (0AHOr0) paGoyuero JAHs ¢ AAThI MOIIUCAHHS.

Ne  Ne

n/n

JoTa

1

HaumenoBanne

Ka6ens
CrieLMaIM3UPOBAHHBIH

Kabenn
CreLHaTH3HPOBAHHbIH
rnaT4 KopJi

KaGens
CHeLHaTH3HPOBAHHBIH

Kparkas
| XapaKTepHCcTHKA
| (onucanune)

| H T.J.

{tun FTP, kaGenb :

En.

TOBApPOB, pador u
| H3MepeHust

YCJIYr ¢ yKazanuem |
CT PK,TOCT, TY |

R

| BMTaA napa

3KPaHUPOBaHHAA A |
BHEIHEH

MPOKJIA/IKH, YHCIIO

nap: 4, matepuan

HapyKHOH YNaKOoBKa 5

' obonouku: PVC
| Kareropus: Se,

| BUJ1 YIIAKOBKH:
| KOpoOka

| Tun UTP, kaGensb ;

JnnHa kabens B
ynakoBke, M: 305,

| BUTad napa

3KpaHUPOBaHHAs
[Naruy-kopasl RJ-45
MCIIONIB3YIOTCS JUIS
NOAKIIOYEHUA
M0J1L30BATENIEN K
MOPTaM PO3ETKH, /s
KOMMYTALMH MEkK/Ly
naTy-raHeaMH, JU1d
MOJKIIOUEHHS .
CeTeBOro i

T 50

| uHTEpdeiica ¢

| noprom RJ-45 k

| kabenbHO#H

| CHCTeMe.JIMHHA 2

| MeTp.

tan UTP, kaGene

BMTas napa
9KpAaHUpPOBaHHAA A |
BHYTpEHHEH
MPOKJIAKH, YHCII0
nap: 4, matepuas
Hapy;KHO#H

obosouku: PVC

yIaKoBKa S

' KosinuectBo |

YYACTHHKA

352 925,00
(HJC ne
obnaraercs)

35 440,00
(HJAC e

oOnaraercs)

216 200,00
(HAC nue
obnaraercs)

Hpennoxenne

?



[TaTukopa
| ONTHYECKHH

[Tarukopa
ONTHYECKHH

[Matukopn
ONTHYECKHH

ITaTukopn
ONTHYECKUH

| KaTeropus: Se,

| innHa kabes B

| ynakoeke, M: 305,

' BU YITAKOBKH:

- KopoOka

| maHexsMH, 1718

DUPLEX SC-SC
1,5m IlaTukopn
DUPLEX SC-SC
HCTIONB3YIOTCS /118
TIO/IK/IKOYEHHSA K
OMNTHYECKUM TOpTaM,
JUTS KOMMYTALKH
Meic1y naru-

NOAKITIOYEHU S ‘

| CeTeBoro
| uHTepdelica ¢

| noptom SC

—r=

i

ontuyeckum Duplex

DUPLEX FC-SC
1,5m Tatukopn

| DUPLEX FC-SC

HCIIOJNIB3YIOTCA 15

| MOJAKJIKOMEHHS K

| IOAKJIIOUEHHS

unTepdelica Mexy
| ONTHUECKMMH
'Duplex nopramu SC
‘uFC

ONTHYECKHUM TIOPTaM,
JUI KOMMYTaLIHH
MEXIy naru-
NaHeAMHM, /1A

CETCBOI0

. T

24 878,70
(HAC ne
obnaraercst)

T

10

24 878,70
(HAC ne
obnaraercs)

DUPLEX FC-SC
0,5m ITaTukopa
DUPLEX FC-SC
HCIIOJIB3YIOTCS JUIs

| MOAKJTOYEHHS K

ONTHYECKHUM TOpTaM,
U1 KOMMYTaL1H
MEXTy naTy-
naHessIMH, 1A
NOJAKITIOYEHHSA

| CeTeBOro

FC UPC to E2000
| APC Single mode
| 2m ITaTukopn FC-
| E2000/APC

| HHTepdeiica MexTy

ONTHYECKHUMH

' Duplex nopramu SC

n FC

T

:r___ S

20

——

47 559,60
(HAC ne
obnaraercs)

| 57915,00
‘ (HJIC ue .
oGaaraercs) |



ITatukopn
ONTHYECKHUH

IMaTukopa
ONTHYECKHUH

[Marukopa
ONTHYECKHH

Tatukopn

ONTHYCCKHH

HCIIOJIL3YIOTCA 18
MOAKIIKOYEHHA K |

| OIITHYECKHM MOpTaM, ;

JULSL KOMMYTaLHH

| MKy maTy- '
| NaHEJIAMH CETEBOr0

- ONTHYECKHMH

- MHTepdeica mexy i
|
|
|

' nopramu FC u

FC UPC to E2000

E2000/APC.

APC Single mode
Im Iatykopn FC-
E2000/APC
MCIIONB3YIOTCH s
MOJIKTIOYEHUS K
ONTHYECKHM TOpTaM,

| AJ151 KOMMYTaLHH
| MEXJLy maTy-

| uHTepdeiica Mexay
| ONTHYECKHMHU

|
|
1
MaHETAMH CETEBOrO |
|
i

nopramu FC u

' E2000/APC.

REpSE e A T, ARSI,

DUPLEX FC-FC

0,5m IlaTukopn

| DUPLEX FC-FC

HCTOJIB3YHOTCH /14
NOAKITIOYEHHSA K
ONITHHECKHM TTOPTaM,
A3 KOMMYTaLHH
MCKAY naTy-
IMaHeJIAMH CETEBOIO

LT

unTepdeica MeKTY |
| ONTHYECKHUMH ;

' DUPLEX FC-FC 2m |

noptamu FC.

| Matukopa DUPLEX
' FC-FC !

| HCTIONIB3YIOTCH /1715
| OJIK/TIOUEHHS K
| OITHYECKHM MOpTaM, |

mT

14 KOMMYTAalHH

IMNOAKJIFOYEHHUSA K ]

MEX/1y naTu-
MaHeIIMH CETEBOro
uHTepdeiica Mex1y
ONTHYECKHUMH
nopramu FC.

DUPLEX FC-LC Im |
[Tatukopn DUPLEX |
FC-LC 1 T
UCTIONIL3YIOTCS I |

10

40

54 054,00
(HAC ne
oOnaraercs)

{

i

95 238,00
(HJC ne
obaraercs)

10

20

24.948,00
(HJIC ne

obnaraercs)

47 619,00
(HAC ne
obnaraercs)



OINNTHUHYCCKHUM nopram,
V1A KOMMYTallHK
MEK]1y naTy- Z
MaHe/IMH CETEROro
uHTepdeiica Mexay
ONTHYECKHUMH
nopramu FC u LC.

DUPLEX SC-LC Im |
IMarukopn DUPLEX | 1 ,
| SC-LC -‘ |
UCIIONB3YIOTCS /115 ! '
MOAKJTIOUEHHUS K
IMaTukopn ONTHYECKUM TOPTaM,
OITHYECKHH IS KOMMYTaLMH
MEXK1y TaTy-
NaHesIsMH CEeTEeBOro
 uHTEpdeiica Mex 1y
OINTHYECKUMH
nopramu SC u LC.

- 47619,00
T f 20 (H/C ne
- obnaraercs)

FC Hcnonbiyercs _
JUUIS BOCCTAHOBJIEHUS 15 444,00
13 |1 [urreiin Kpocc ontuueckuii, T 20 (HAC ne
naT4yKopa obuaraercs)
ONTHYECKHH

' SC HMcnonesyetcs

| U1 BOCTTAHOBJIEHHS 15 444,00
14 1 | [Turreiin | Kpoce onThueckuit, | T 20 . (HAC ne

| maT4YKOpJ, obnaraercs)

| ONTHYECKHI

LC HUcnonbzyeres _
JJ1S BOCTTAHOBIEHHS | 15 444,00

15 11 [lurreiin Kpocc onrtuueckuii, | T 20 (HAC ne
nar4Kopa | obnaraercs)
ONTHYECKHH

[Tatu Kopa SHIP
Cat.5e FTP RJ-45 2
m S4025BL0200-P
Mcnonsayercs nna 5
| | COelMHEHNs ‘ . 643500
16 |1  Hatukopn KOMIBIOTEpA 1 . wr 5 - (HJC ue
: - obopynoBaHHsA BO | obnaraercs)
 BpeMs IUIAHOBBIX H |
aBapHHHO- ‘
BOCCTAHOBHTEbHBIX
' pabor

Hroro: 1 102 042,00 tenre (HJIC ue obnaraercsi)
Pesyabrare! rosiocoanus:

«3a» _4 wIicHa KOMUCCHHU,



«lIpotuB» _0  wieHOB KOMHCCHH.
«Bosniepxanock» _(0  4jeHOB KOMHCCHH.
«OTcyTCTBOBaNIO» _1  4I€H KOMHCCHH.

IMoanucu 4wieHOB KOMHUCCHM:

[Ipencenarens 3akyno4noi KOMHCCHH:
Con3ibikoB Kaceimxan Ianbivokanosuy,
YupasIsIoUiii IMpeKTOp 1Mo
MH(OKOMMYHHUKAILIHOHHBIM CHCTEMAM,
DanaHcam U peMOHTaM

3am. npezcenaress 3aKynoYHOH KOMUCCHH:
AxmanuH [lapxan Aiaposuy, Hauamsuuk

YHPAaBJICHUSA 3aKYIIOK, JIOTUCTHKH U
MCCTHOI'O COJACPXKaHUA

Yiiensl 3aKynovHON KOMHCCHH:

IIpuxoapko Anacracus OserosHa,
HauanbHuK yripasieHus O10/KeTHOH,
Tapu(GHON MOTUTHKH M 9KOHOMHYECKOTO
aHajn3a

Toxyraes Abnaiixan ManapGekoBuu,
3amecTuTeNh HAYAIbHUKA YIIPABICHHUS
3aKYIOK, JIOTHCTHKH H MECTHOIO
COJIepKaAHHs

OtBeTcTBEHHBI ceKpeTaph 3aKyNIOYHOI
Komucenu: byracoBa Mapykan, Berymui
CIICIHAIIICT YIIPaBJICHHA 3aKyIIOK,
JIOTUCTHKH M MECTHOT'O COJIEPIKAHHS
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